dc, Ír~a adóva - SP
- (GtAdat &rci dowai 	-

MOÇÃO DE APLAUSO

Càmara Municipal de Ibitinga

111111111111111111111 I III
Protocolo Geral n° 448/2020

Data: 17/02/2020 Horário: 18:10
LEG - MOC 57/2020

À SENHORA PREFEITA MUNICIPAL EM VIRTUDE DAS CONTAS APROVADAS PELO TRIBUNAL DE

CONTAS DO ESTADO, SENDO O SEGUNDO ANO CONSECUTIVO.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto plenário, seja inserida na

ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso a digníssima Senhora Prefeita pela prudência,

responsabilidade e competência, junto ao nosso município, tendo as contas da Prefeitura

Municipal aprovadas pelo Tribunal de Contas do Estado, demonstrando seriedade no seu

trabalho.

Sabemos que não é fácil e que a luta em busca de soluções adequadas para os problemas

econômicos e sociais que afligem nosso Município são constantes, no entanto tem-se a força

necessária para correr atrás, procurando encontrar os meios mais eficientes e honestos para

solucionar os mesmos.

Contudo, graças a boa administração e empenho, foi possível cumprir com as obrigações

executivas, com tranqüilidade, recebendo meus sinceros aplausos por belíssimo feito.

Sendo assim, solicito que cópia do deliberado seja encaminhada ao destinatário para

conhecimento desta Moção.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 17 de fevereiro de 2020.

Carlos Alberto Dias Marques

Vereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1